Prefeitura Municipal de Sã~ José dos Campos
- Estado de São Paulo -

PUBLICADO (A) NO JORNAL

BOLETIM DO MUNICiPIO

N° .A~ de :>2 QP. tcR

DECRETO N2 . 12.870/08
DE 21 DE JANEIRO DE 2.008

Substitui membro da Comissão Municipal do Projeto
Estadual do Leite "Viva leite", nomeada pelo Decreto nº
12.581, de 01 de junho de 2007.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do
Município, de 05 de abril de 1990, e

2171/SDS/07,
Considerando o que consta do memorando nº

DECRETA:

Art. 1 º· Os representantes do Conselho Municipal da
Criança e do Adolescente - CMDCA na Comissão Municipal do Projeto Estadual do Leite
"Vivaleite", de que trata o inciso 111 , do artigo 12 do Decreto nº 12.581 , de 01 de junho de
2007, passam a ser os seguintes:

Adolescente - CMDCA:

"Art. 1 º·

111- representantes do Conselho Municipal da Criança e do

Titular: Tânia Mara Moraes;
Suplente: Constantin Filippiadis."

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

janeiro de 2.008.

oj.a7otoa

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 21 de

~du~
Prefeito Municipal

William ~itas
Consultor Legislativo

Prefeitura Municipal de Sã~ José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria
de Assuntos Jurídicos, aos vinte e um dias do mês de janeiro do ano de dois mil e oito.

~~Fv~~
Roberta Marcondes Fourniol Rebello

Chefe da Divisão de Formalização e Atos

O. 12.870/08
2

f